Częstochowa, dnia 21.12.2015 r.

Postępowanie nr KZ-371/104/15
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNE DLA 

AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o stepującej treści:

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza inne wymiary urządzenia tj: 390/473/431 mm? Oraz czy dopuszcza bark ekranu dotykowego?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów urządzenia na wskazane w zapytaniu.
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